ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

УЛАТĂР  РАЙОНĔ
АХМАТОВО ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĔН

ХУШУ

1 декабря 2020 ç.  110 №

Ахматово ялĕ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АЛАТЫРСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ      АХМАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 декабря 2020 г. № 110
                   село Ахматово

О внесении изменений в постановление администрации Ахматовского сельского поселения от 20 ноября 2017 г. № 62 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Ахматовского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики»

Рассмотрев протест Алатырской межрайонной прокуратуры от 03.11.2020  № 03-01-2020 « на постановление администрации Ахматовского сельского поселения Алатырского района от 20 ноября 2017 г. № 62«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Ахматовского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики», в соответствии с  частями 1и 2 статьи 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 36 Жилищного Кодекса Российской Федерации, администрация Ахматовского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики  постановляет:
1. Внести в «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Ахматовского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики» (далее Регламент), утвержденный постановлением администрации Ахматовского сельского поселения Алатырского района от 20 ноября 2017 г. № 62 следующие изменения:
1.1.  В  пункте  2.6. раздела 2 Регламента слова «3) копия решения общего собрания собственников помещений, при положительном решении большинством не менее двух третей голосов от общего числа голосов при планируемой вырубке, санитарной обрезке деревьев, располагающихся на территории земельного участка многоквартирного дома.» исключить;

 2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования.
Глава Ахматовского
сельского поселения:                                                                     С.В.Сегов